poniżej przedstawione są informacje o podstawowej kwocie dotacji oraz statystycznej liczbie uczniów.

1.     Podstawowa kwota dotacji dla przedszkoli w 2025 r. obliczona na podstawie art. 44 ust. 1 pkt 2, ust. 3 ustawy
z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych, wynosi – 15 762,21 zł (słownie: piętnaście
tysięcy siedemset sześćdziesiąt dwa 21/100 złotych).

2.   Statystyczna liczba uczniów w przedszkolach ustalona na podstawie danych      z Systemu Informacji
Oświatowej wynosi – 149,33.